
Uchwała Nr 11/10/2010 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 

oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się 3 stałe Komisje Rady Powiatu, w tym: 

1) Komisję Ekonomiczno-Budżetową i Rozwoju Gospodarczego; 

2) Komisję Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej; 

3) Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

2. Stałe Komisje Rady Powiatu liczyć będą od 3 do 9 członków. 

3. W skład stałych Komisji Rady Powiatu wchodzą: 

1) Komisja Ekonomiczno-Budżetową i Rozwoju Gospodarczego: 

a) Wiesław Siciński; 

b) Zbigniew Ceglarski; 

c) Krzysztof Mackiewicz; 

d) Tadeusz Waszak. 

2) Komisja Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej: 

a) Adam Puchała; 



b) Marek Markowski; 

c) Andrzej Chojnicki; 

d) Józef Molczyński; 

e) Mieczysław Husarz; 

f) Zofia Isbrandt. 

3) Komisja Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

a) Mieczysław Toś; 

b) Krzysztof Mazurek; 

c) Andrzej Chojnicki; 

d) Benedykt Dudek; 

e) Tadeusz Waszak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

A 
RADCA PRAWNY 


